
 Vložné jsem (jsme) uhradil(i) 

v celkové výši …………. Kč

převodním příkazem na účet: 165328389/0800

variabilní symbol: 020605

z účtu:…………………………….…………………

u peněžního ústavu: ……………………………….

………………………………………………………..

 Vložné uhradím(e) na místě před
začátkem konference.

Třebíč je město, které stojí za návštěvu – udělejte 
si čas na prohlídku jeho památek!

Od roku 2003 jsou bazilika sv. Prokopa a Židovská čtvrť 
v Třebíči zapsány do Seznamu světového kulturního a 

přírodního dědictví UNESCO. 

http://www.trebic.cz/unesco/

Orientační plánek místa konání akce

Automobil doporučujeme zanechat na placeném parkovišti na 
Komenského náměstí.

Partneři konference

STÁTNÍ FOND ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

PROJEKT ZDRAVÉ MĚSTO TŘEBÍČ

ČESKÁ ENERGETICKÁ AGENTURA

Tato pozvánka je vytištěna na recyklovaném papíru 

České sdružení pro biomasu

a

TTS eko s.r.o.

si Vás dovolují pozvat na konferenci

MOŽNOSTI VÝROBY ELEKTŘINY 
Z BIOMASY V PODMÍNKÁCH ČR

konané
dne 2. června 2005

v Třebíči
ve Velkém sále „Nového divadla*“ na 

Masarykově náměstí

                                                       
*
 Název divadla je v současné době předmětem výběrového řízení



Program konference
čtvrtek, 2. června 2005

9:00 Uvítání účastníků

Miloš Mašek, starosta města Třebíč

9:20 Úvodní slovo ministra životního 
prostředí

Ministr životního prostředí nebo jeho 
zástupce 

9:40 Kraj Vysočina a obnovitelné zdroje 
energie

Marie Černá, zastupitelka Kraje Vysočina 

10:00 Zákon o podpoře výroby elektřiny 
z obnovitelných zdrojů energie

Martin Bursík, poradce ministra životního 
prostředí

10:30 přestávka

11:00 Vícepalivový tepelný zdroj K13 s 
kombinovanou výrobou tepla e energie 
systémem ORC 

Richard Horký, TTS energo s.r.o.

11:30 Zpracování klestu a těžebních zbytků 
na biomasu 

Radek Plaček, TTS eko s.r.o.

11:50 Energetické využívání biomasy a 
ochrana ovzduší

Jan Kužel, odbor ochrany ovzduší MŽP 

12:10 Možnosti podpory v oblasti 
energetického využívání biomasy

František Bečvařík, Česká energetická 
agentura

12:30   Oběd 

13:30 Úloha sdružení CZ Biom v dalším
rozvoji fytoenergetiky v ČR a 
představení nové vyhlášky o biomase

Miroslav Šafařík, CZ Biom

13:50 Kogenerační jednotky – jejich 
současný a budoucí vývoj, využití 
bioplynu pro výrobu tepla a elektřiny

Josef Jeleček, TEDOM, a.s.

14:30 Prohlídka zařízení ORC

16:30 Zakončení konference s prohlídkou 

Závěrečný koktejl 

Vložné na konferenci: 300,- (150,-) Kč
     pro studenty:         100,-   (50,-) Kč

Cena v závorce platí pro členy CZ Biom. 

V ceně je zahrnut oběd formou bufetu.

Vložné je možno uhradit převodem na účet 
CZ Biomu č.165328389/0800 vedený u České 

spořitelny v Praze 6 nebo na místě před začátkem 
konference - viz druhá strana závazné přihlášky.

Informace obdržíte též na www.biom.cz, 
sekretariat@biom.cz nebo info@tts.cz,

kde je současně možné vyplnit elektronickou 
přihlášku 

Poznámka: Nehodí-li se Vám uvedený termín konání letošní 
akce, vězte, že se jedná o 0. ročník odborné konference, která 
se bude problematikou výroby elektřiny zabývat i v dalších 
letech. Těšíme se na vaše náměty a na shledanou s Vámi. 
Nejbližší akce s podobným zaměřením je konference 
o možnostech využití bioplynu, kterou můžete navštívit 
v Třeboni počátkem října t.r. 

www.biom.cz

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Přihlašuji se tímto k účasti na konferenci:

„Možnosti výroby elektřiny z biomasy 
v podmínkách ČR“

která se uskuteční

2. června 2005 v 9:00
ve Velkém sále „Nového divadla“ na 

Masarykově náměstí v Třebíči

Jméno, příjmení, titul:

Instituce, firma:

(Počet osob celkem: )

Ulice:

PSČ, město:

Telefon:

Fax:

e-mail:

IČO/DIČ:

Podpis: ………………………………………..

Svou účast na konferenci potvrďte prosím 
nejpozději do 20. května 2005:

 e-mailem: sekretariat@biom.cz
 případně zašlete vyplněnou přihlášku

na adresu:
CZ BIOM 
Drnovská 507, 

161 06  Praha 6 

Pozn.: V případě zaslání e-mailem není vyžadován podpis


